
令和８年３月 

保護者各位 

                          宇都宮短期大学附属高等学校 

令和７年度卒業式の御来校について (お願い) 

 

先にご案内を差し上げた通り，３月３日(火)に卒業式を挙行します。 

記 

１． 校内には駐車場がありません（教育会館の前庭は，臨時バス・来賓の駐車場，保護者駐輪場です）ので，

保護者の方は恐縮ですが公共交通機関等を御利用して御来校くださるようお願い申し上げます。 

 

２． 学校近隣の県中央公園駐車場およびファミリーマート（睦町店），DiVE（旧ヤオハン），トライアル等

の近隣店舗には，駐車しないようお願いします。（学校に苦情がきます） 

 

３． 保護者の自転車につきましては，須賀学園教育会館に駐輪場を用意しておりますので，係の案内･誘導

にしたがって駐輪してください。         

 

４．卒業式当日の朝および卒業式終了時に，本校直通バスを手配しております。式終了後のバスの発車は，

須賀学園教育会館前庭となります。 

 

５．車での送迎の校内乗り入れはできません。卒業生や保護者の方の送り迎えの車およびタクシーは，須賀

学園教育会館前庭，校内の乗り入れや路上での乗降はできません。本校から離れた安全な場所で乗降を

お願いいたします。 

以上 

 

 


